ПРОТОКОЛ № 2
заседания общественного совета ГБУЗ ПК «ГКП г. Перми» от 16.11.2022 г.

Председательствовала: Мельчукова Людмила Ильинична – председатель общественного совета;
Присутствовали:

 Члены совета:

1. Плащевская Ирина Иосифовна – главный врач ГБУЗ ПК «ГКП г. Перми»

2. Нурихматова Марина Серафимовна – заведующая поликлиникой №2

3. Вавилина Елена Юрьевна – председатель профсоюзного комитета ГБУЗ ПК «ГКП г. Перми»
4. Матрунчик Лидия Евгеньевна – представитель прикрепленного к ГБУЗ ПК «ГКП г. Перми» населения
5. Шестакова Татьяна Анатольевна – депутат Законодательного Собрания по Пермскому Краю

6. Колышкина Евгения Викторовна – юрист.
Повестка:

1. Анализ онкозаболеваемости. Мероприятия по раннему выявлению онкологической патологии.
2. Итоги реализации плана проведения ремонтных работ в ЛПУ.
Докладчики:

1. Заместитель главного врача по медицинской части ГБУЗ ПК «ГКП г. Перми» – О.И. Строгая.
2. Главный врач ГБУЗ ПК «ГКП г. Перми» – И.И. Плащевская

 В прениях выступали:

1. Мельчукова  Людмила Ильинична –  председатель общественного совета.
2. Матрунчик Лидия Евгеньевна –  представитель прикрепленного к ГБУЗ ПК «ГКП г. Перми» населения

3. Шестакова Татьяна Анатольевна – депутат Законодательного Собрания по Пермскому Краю.
Решение:
1. Организацию работы в ЛПУ по раннему выявлению онкологической патологии признать удовлетворительной. В рамках реализации регионального проекта «Онкопатруль» и в целях раннего выявления онкологических заболеваний в 4 квартале 2022 г. продолжить выездные обследования сотрудников предприятий г. Перми.;

2. Организацию проведения ремонтных работ в подразделениях ЛПУ признать удовлетворительной

Председатель                                      ______________/ Мельчукова  Л.И.

Секретарь                                             ______________/Жабинская Г. П.
PAGE
1